
О внесении изменений в Приказ Управления от 18.08.2015 №66 «О возбуждении
дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства» и замене члена Комиссии

 

В связи со служебной необходимостью и руководствуясь статьей 40
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Внести следующие изменения в пункт 2 приказа от 18.08.2015 г. №66:

включить в состав Комиссии по делу №04-21/1292 заместителя начальника отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа Костромского УФАС
России.

2. Контроль за ходом выполнения приказа оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления                                                                                       


